ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซ้ือวัสดุเช้ือเพลิง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
น้ํามันเช้ือเพลิง (๑๕.๑๐.๑๕.๐๖ )น้ัามันดีเซลหมุนเร็ว จำนวน ๙,๐๐๐ ลิตร/litre ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ 

บริษัท ขำนาญฤทธ้ิเซอร์วิส จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๓๐๙,๖๐๐.๐๐ บาท 
(สามแสนเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ 
ท้ังปวง

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากท่ี ๑